[image: image1.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE ITAPUCA

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPUCA/RS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE,
RATIFICAR e HOMOLOGAR o PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 048/2024, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 028/2024, cujo objeto é a contratação de Empresa especializada para serviços de Arbitragem para o Torneio Regional de Futebol de Campo Taça 33 Anos do Município de Itapuca, nos termos do inciso II do artigo 75 da Lei 14.133/2021.

CONTRATADA: MB SPORTS LTDA – CNPJ 43.944.542/0001-25;
VALOR: R$ 9.000,00;
Itapuca, 09 de outubro de 2024.

MARCOS JOSÉ SCORSATTO

Prefeito Municipal
[image: image1.jpg]